

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 42602106

Data publicarii 23.04.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.575,66 RON - 1.575,66 RON

Descriere: DENUMIRE material de birotica Cant Pret unitar Pret total 1 Index 5 culori 10 2.52 25.2 2 Notes 75x75 12 1.68 20.16 3 Perforator Eagle 6090 1 54.62 54.62 4 Pix Pilot 4 10 40 5 Rezerva pix pilot 10 6.72 67.2 6 Marker CD 2 capete 2 2.1 4.2 7 Pix Aihao 10 1.21 12.1 8 Pix Stanger 2 1.21 2.42 9 Creion Stabilo 12 0.84 10.08 10 Capse 24/6 Kangaro 20 0.84 16.8 11 Agrafe 33 mm 10 0.75 7.5 12 Cub 9x9 5 2.52 12.6 13 Lipici Eagle 21gr 12 1.68 20.16 14 Banda corectoare Pelikan 5 6.5 32.5 15 Creion corector Milan 3 5.25 15.75 16 Caiet A4 60file 5 3.36 16.8 17 Decapsator 3 1.21 3.63 18 Scotch 48x66 2 2.52 5.04 19 Scotch 25x66 3 2.52 7.56 20 Plic B4 cu burduf 10mm 10 2.1 21 21 Plic B4 cu burduf 5mm 20 1.21 24.2 22 Plic C4 50 0.34 17 23 Plic C5 100 0.17 17 24 Plic C6 200 0.08 16 25 Biblioraft color 40 5.25 210 26 Dosar incopciat 1/1 25 0.55 13.75 27 Dosar sina lunga 800 0.34 272 28 Dosar plastic 550 0.4 220 29 File plastic 900 0.07 63 30 File plastic Cristal 100 0.31 31 31 File plastic A5 2 6.5 13 32 Tavite 3/set 1 47.89 47.89 33 Mapa cu buton 5 1.68 8.4 34 Rigla 30cm metal 7 3.36 23.52 35 Rigla 20 cm 5 0.84 4.2 36 Ascutitoare Pelikan 3 7 21 37 CD Traxdata 10 1 10 38 Plic CD 10 0.17 1.7 39 Baterii Varta R6 4 2.82 11.28 40 Suport 4 compartimente 1 12 12 41 Agrafe 70mm 1 2.1 2.1 42 Agrafe 50mm 10 2.08 20.8 43 Spray monitor 1 10 10 44 Servetele monitor 1 10 10 45 Manusi latex nitril negre 100/set 1 23 23 46 File plastic CENTRUM 12 SET 5 15.5 77.5 TOTAL 1575.66